

## Zimbabve ve beraberindeki heyetin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 17 /May/ 2010

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid ali Hamanei bugün öğleden sonra Zimbabve cumhurbaşkanı Robert Mugabe ve beraberindeki heyeti kabulünde yaptığı konuşmada İran İslam Cumhuriyeti ve Zimbabve arasındaki ilişkileri derin, dostça ve kalıcı niteleyerek, iki ülke arasındaki ilişkilerin genişletilme kapasitesinin mevcut ilişkiler düzeyinden çok daha fazla olduğunu ve İran'ın sürekli olarak Zimbabve'nin yanında yer alacağını bildirdi.

15'ler grubunun daha aktif hale getirilmesi, bağımsız ülkeler ve halk arasında daha fazla yakınlaşmanın sağlanması zaruretini hatırlatan İslam İnkılabı rehberi, güçlerin müdahaleci özelliklerinin insanlığın başına bela olduğunu ve bu duruma karşı mukabele etmenin tek yolunun bağımsız devletler ve halklar arasında daha fazla işbirliği sağlanması olduğunu söyledi.

Robert Mugabe'nin İngiltere'nin müdahaleci girişimleri karşısındaki direnişini takdir eden Ayetullah Hamanei, bağımsız devletlerin kendi aralarında dayanışma ve gönüldaşlık içinde olmaları durumunda, Amerika ve öteki güçlerin her hangi bir girişimde bulunma cüretini kendilerinde bulamayacaklarını belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei ayrıca son 30 yıl içinde güçlerin İran İslam Cumhuriyetine karşı baskıları ve engel oluşturmalarına temas ederek, "bu baskılara rağmen onlar şimdiye kadar hiçbir şey yapamadılar ve bundan böyle de hiçbir şey yapamayacaklar" dedi.

Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad'ın da hazır bulunduğu bu kabulde Zimbabve cumhurbaşkanı Robert Mugabe yeniden İslam İnkılabı rehberini ziyaret etmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek İran'la Zimbabve arasındaki ilişkilerin çok köklü ve derin olduğunu belirtti ve "15'ler grubu, bağlantısızlar hareketinin aktif bir kolu olarak kuruldu ve bu grubun Güney-Güney işbirliğinde aktif bir rol üstlenmesi sağlanmalıdır" ifadesini kullandı.

Mugabe ayrıca bazı batılı devletlerin bağımsız ülkeler arasında yakın işbirliğinin sağlanmasını engellemek amacıyla yaptıkları girişimleri hatırlatarak, İranla ilişkilerin geliştirilmesine büyük önem verdiklerini ve bağımsız devletlerin kendi aralarındaki birliktelik ve işbirliğini korumaları ve güçlendirmelerine inandıklarını söyledi.